

Baboszewo, dnia 25 października 2018 r.

OAIZP.271.1.11.2018

Strona internetowa

www.bip.gminababoszewo.pl

WYJAŚNIENIE Nr 1 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017, poz. 1579 ze zm.) przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi przetargu nieograniczonego OAIZP.271.1.11.2018 pn. „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Baboszewo wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucją kultury”

1. Czy wszystkie budynki, budowle posiadają pozwolenie na użytkowanie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa?

Odpowiedź:

Wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na użytkowanie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa?

2. Wnosimy o wskazanie wartości i adresów lokalizacji budynków w złym stanie technicznym, przeznaczonych do wyburzenia, wyłączonych z użytkowania, drewnianych.

Odpowiedź:

Informację dotyczącą ubezpieczanych budynków Zamawiający zamieścił w załączniku Nr 5 do SIWZ (Dział I §11 „Opis ryzyka i zabezpieczenia”

- Nie są planowane remonty generalne w zgłoszonych do ubezpieczenia budynkach.
- Nie zostały zgłoszone do ubezpieczenia budynki, które są nieeksploatowane (pustostany).
- Nie ma zgłoszonych do ochrony budynków drewnianych.

3. Wnosimy o udzielenie informacji, czy aktualnie trwają na terenie zgłoszonych do ubezpieczenia lokalizacji inwestycje, budowy, remonty, modernizacje. Czy teren prac jest wyłączony z użytkowania, czy jest tam prowadzona działalność. Czy prace te wymagają pozwolenia na budowę, czy naruszają konstrukcję nośną obiektu lub konstrukcję dachu.

Odpowiedź:

Na terenie zgłaszanych do ubezpieczenia lokalizacji nie są prowadzone inwestycje, budowy, remonty lub modernizacje.

4. Wnosimy o wskazanie czy do ubezpieczenia zgłoszone zostały instalacje baterii słonecznych (tzw. instalacje solarne), jeżeli tak, wnosimy o podanie informacji w którym produkcie : ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk czy ubezpieczenia sprzętu elektronicznego oraz na jaką wartość,

Odpowiedź:

Do ubezpieczenia zostały zgłoszone tylko oświetlenie solarne dróg i ulic zainstalowane na terenie Gminy Baboszewo określone w załączniku Nr 5 do SIWZ (Dział I §11 „Opis ryzyka i zabezpieczenia”. Baterie słoneczne tzw. panele są zainstalowane na siedmiu słupach oświetleniowych (na wysokości powyżej 6 m od gruntu) i są źródłem zasilania lamp oświetleniowych. Wartość: 55 000,00 zł Na terenie Gminy Baboszewo nie ma innych instalacji baterii słonecznych (instalacji solarnych).

5. Czy do ubezpieczenia zgłoszone zostały składowiska odpadów?

Odpowiedź:

Na terenie Gminy Baboszewo nie ma składowiska odpadów.

6. Wnosimy o obniżenie limitu dla ryzyka katastrofy budowlanej:

z: 10 000 000,00 PLN

na: 2 000 000,00 PLN

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie limitu dla ryzyka katastrofy budowlanej z 10 000 000,00 PLN na 4 000 000, 00 PLN

7. Wnosimy z uwagi na bardzo krótki termin do oceny ryzyka o przedłużenie terminu składania ofert na 08.11.2018 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

8. Wnosimy o PILNE udostępnienie załączników i dodatków do SIWZ w formie edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia załączniki i dodatki w formie edytowalnej.

9. Wnosimy o wykreślenie z zał. nr 1 do SIWZ – Formularz oferty części dotyczącej podziału składki łącznej na poszczególnych Ubezpieczających

Odpowiedź:

W załączniku nr 1 do SIWZ (Formularz oferty) w części I „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej”- Zamawiający wykreśla podział składki łącznej na poszczególne jednostki organizacyjne i instytucje kultury. W części II „Ubezpieczenia komunikacyjne” Zamawiający pozostawia dotychczasowy zapis i wymaga odrębnej wyceny na pojazdy należące do Urzędu Gminy Baboszewo i Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Baboszewie.

Z up. WÓJTA

mgr Beata Wieczbawska
Sekretarz Gminy